
 

 

NN Investment Partners C.R., a.s. 
 
 

15. 3. 2019 
 
 

www.nnfondy.cz 

Podmínky marketingové akce 500 + 500 

 

Obchodník s cennými papíry – společnost NN Investment Partners C.R., a.s., se sídlem Bozděchova 
344/2, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 4519 (dále jen „Obchodník“), IČO 251 02 869, stanoví následující 
podmínky pro marketingovou akci „500 + 500“.  
 
Pojmy použité v těchto Podmínkách akce s velkými počátečními písmeny zde nedefinované mají význam 
uvedený v Komisionářské smlouvě nebo v Obchodních podmínkách pro obstarávání obchodů s cennými 
papíry vydávanými fondy kolektivního investování (dále jen „Obchodní podmínky“).     
 
 
Článek 1 - Podmínky pro získání bonusu 
Bonus získá zákazník:  
a) který uzavře s Obchodníkem Komisionářskou smlouvu o obstarávání obchodů s cennými papíry 

vydávanými fondy kolektivního investováním (dále jen „Komisionářská smlouva“) v období od 
1. dubna do 30. června 2019 (dále jen „Rozhodné období“), 

b) jehož Komisionářská smlouva bude zaregistrována v provozním systému Obchodníka jako první až 
tisící, a to v období od 1. dubna do 30. června 2019; podmínku uvedenou v tomto písmenu splní i 
každá Komisionářská smlouva, která bude zaregistrována ve stejný den jako tisící Komisionářská 
smlouva, 

c) jehož Komisionářská smlouva nabude účinnosti do 4. července 2019 a k tomuto dni je stále 
účinná, 

d) který provede nákup Cenných papírů nejméně v jednom podfondu uvedeném v dokumentu 
Přehled fondů přístupném na internetové stránce Obchodníka (dále jen „Přehled fondů“), a to 
nejméně ve výši minimální investice pro příslušnou měnu podfondu stanovené v Přehledu fondů 
(ke dni vydání těchto podmínek: 500 Kč pro podfondy v CZK, 1.000 EUR pro podfondy v EUR, 
1.000 USD pro podfondy v USD a 125.000 JPY pro podfondy v JPY) v období od 1. dubna do 12. 
července 2019, a  

e) neodmítne písemně přijetí bonusu. 
 
Článek 2 - Bonus 
Bonusem se rozumí cenné papíry podfondu NN (L) International Czech Short Term Bond – P Cap CZK 
(ISIN: LU1134493227) nakoupené Obchodníkem za částku 500 Kč v příslušný den stanovený pro nákup 
dle článku 6 – Připsání bonusu a připsané na Účet cenných papírů zákazníka v termínech dle příslušných 
ustanovení Komisionářské smlouvy a Obchodních podmínek. Zákazník má při splnění ostatních 
podmínek nárok pouze na jeden bonus. 

 
Článek 3 - Zákazníci vyloučení z účasti v marketingové akci 
Z účasti v marketingové akci 500 + 500 jsou vyloučeni následující zákazníci:  
a) zákazníci, kteří v Rozhodném období uzavřeli s Obchodníkem druhou a další Komisionářskou 

smlouvu; 



 

 

NN Investment Partners C.R., a.s. 
 
 

15. 3. 2019 
 
 

www.nnfondy.cz 

b) zákazníci, u nichž některá ze smluvních stran Komisionářské smlouvy v Rozhodném období 
odstoupila od Komisionářské smlouvy, podala výpověď Komisionářské smlouvy nebo 
Komisionářská smlouva zanikla smrtí zákazníka. 

 
Článek 4 - Další pravidla 
1. Rozhodným datem pro posouzení splnění podmínky uzavření Komisionářské smlouvy 

v Rozhodném období je datum uzavření Komisionářské smlouvy uvedené v Komisionářské 
smlouvě. 

2. Za nákup Cenných papírů dle článku 1 – Podmínky pro získání bonusu, odst. 1, je považováno 
připsání Cenných papírů na Účet Cenných papírů v období od 1. dubna do 12. července 2019. 

 
Článek 5 - Vyhodnocování splnění podmínek akce 
1. Obchodník bude průběžně vyhodnocovat počet zákazníků, jejichž Komisionářská smlouva byla 

zaregistrována v provozním systému Obchodníka, a v den, kdy tento počet dosáhne čísla 950, 
bude Obchodník informovat zprostředkovatele o blížícím se naplnění maximálního počtu 
účastníků akce a zprostředkovatelé budou o této skutečnosti informovat potenciální zákazníky.  

2. V den, kdy bude naplněn maximální počet 1.000 účastníků akce, oznámí tuto skutečnost 
Obchodník na svých internetových stránkách.  

3. Obchodník vyhodnotí splnění podmínek uvedených v článku 1 - Podmínky pro získání bonusu dne 
16. července 2019. 

 

Článek 6 – Nákup cenných papírů k pořízení bonusu 
1. Splní-li zákazník podmínky uvedené v článku 1, provede Obchodník nákup cenných papírů dle 

článku 2 - Bonus dne 23. července 2019. 
 
Článek 7 – Výhrada ukončení akce 
Obchodník si vyhrazuje právo tuto akci kdykoliv ukončit nebo změnit její podmínky. O této skutečnosti 
bude zákazníky a zprostředkovatele informovat minimálně 5 pracovních dní před termínem ukončení 
nebo změny akce na svých internetových stránkách. 
 
 
V Praze dne 15. 3. 2019 
 
NN Investment Partners C.R., a.s. 
 
 
Jan Kabelka v.r.      Petr Křemen v.r. 
Předseda představenstva    Člen představenstva 

 


